

נוהל הגשת פרויקט גמר במגמות ברפורמה

בתוקף משנה"ל תשפ"ב עבור מגמות אלקטרוניקה, תוכנה, מכונות ותעו"נ

מטרת הנוהל

הבהרת אופן הגשת פרויקט גמר במגמות ברפורמה.

מבוא

בשנה האחרונה ללימודים על הסטודנט להתחיל בהכנת פרויקט הגמר, המהווה את גולת הכותרת של הכשרתו.

פרויקט הגמר הינו חלק בלתי נפרד מתוכנית הלימודים ותנאי הכרחי לקבלת דיפלומת הנדסאי.

על הסטודנט להשלים את כל חובותיו הלימודיים, כולל פרויקט הגמר, תוך 9 שנים ממועד תחילת הלימודים. במידה ולא יושלמו כל החובות הלימודיים תוך 9 שנים מיום תחילת הלימודים במסגרת מה"ט, לא יוכרו לימודי הסטודנט לשם קבלת דיפלומת הנדסאי.

הכנת הפרויקט והגשתו עבור סטודנטים בלימודים סדירים במגמות הרפורמה

1. סטודנטים במסלול יום 4 סמסטרים ומסלול משולב 6 סמסטרים – בשנת הלימודים האחרונה ילמדו קורס סדנא לפרויקט (הכנה לפרויקט גמר). במסגרת הקורס הנ"ל על הסטודנט להגיש את הצעת הפרויקט ולקבל אישור עליה ע"י מנחה הפרויקט ומרכז המגמה עד 31.05 של סמסטר הלימודים הסדירים האחרון.
2. סטודנט אשר הצעת הפרויקט שלו לא תאושר עד 31.05 בסמסטר האחרון ללימודיו הסדירים יקבל ציון נכשל בקורס הנ"ל ויחוייב בקורס חוזר החל משנת הלימודים הבאה (לפי נהלי ביה"ס).
3. סטודנט אשר הצעת הפרויקט שלו אושרה עד 31.05 בסמסטר האחרון ללימודיו הסדירים: על הסטודנט להגיש את הפרויקט המאושר ע"י המנחה עד 30.06 של השנה העוקבת לשנת סיום הלימודים הסדירים. (עד 31.01 של השנה העוקבת לשנת סיום הלימודים הסדירים הסטודנט זכאי לליווי המנחה האישי בתיאום עמו, לאחר מכן הסטודנט זכאי ל-4 שעות הנחיה לכל היותר הכוללות בדיקת פרויקט/ספר פרויקט).
4. סטודנט אשר לא הגיש את הפרויקט עד 30.06 של השנה העוקבת לשנת סיום הלימודים הסדירים- יקבל ציון נכשל בקורס סדנא לפרויקט ויחוייב בקורס חוזר החל משנת הלימודים הבאה בתיאום עם מרכז המגמה (לפי נהלי ביה"ס). סטודנט במגמת תוכנה יחוייב, בנוסף לקורס החוזר, בדמי שינוי נושא של הפרויקט בעלות 370 ₪ (בתוקף מיוני 2023). עקב ההוצאות הרבות והטרחה הכרוכה בכך לסטודנט, מומלץ לא להגיע לשלב זה.

5. סטודנט אשר הצעתו אושרה עד 31.05 של סמסטר הלימודים הסדירים האחרון, ולא הגיש את הפרויקט עד 31.01 של השנה העוקבת לשנת סיום הלימודים הסדירים, רשאי להרשם לקורס סדנא לפרויקט גמר בסמסטר אביב (סמסטר ב') של שנת הלימודים העוקבת לשנת סיום הלימודים הסדירים (לפי נהלי ביה"ס).

הערה : הנוהל נכתב בלשון זכר, אך תקף לגברים ונשים כאחד